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Beretninger for FBKs virke 2009-10 

Formanden - Martin Andersen 
Ungdomseliteudvalg (UEU) – Margrit Gunnarstein 
Holdturneringsudvalget (HU) - Ejvind Rindahl 
Instruktør- og trænerudvalget (ITU) – Wenke Johansen 
FM individuelt Ungdom (ad hoc udvalg) – Jørgen Færch 
Dommerledelse – Jørgen Færch 
Udviklingskonsulent – Carsten Jensen 
Regnskab 1/9-2008 – 31/8-2009 og budget 2010-11 – Gerda Jørgensen 

 

Fyns Badminton Kreds beretning for 2008/09: 

v/ Martin Andersen 

Beretningen omhandler perioden 1. sep-
tember 2008 til 31. august 2009. Det vil 
imidlertid være nærliggende at omtale be-
givenheder, der også har fundet sted efter 
1. september 2009 frem til aflevering af 
denne beretning den 17. marts 2010. På 
grund af strukturen i FBK er bestyrelsens 
beretning meget overordnet, hvorimod ud-
valgenes beretninger går mere i detaljer. 

For andet år i træk har FBK en beskeden 
medlemsfremgang. Per 1. januar 2010 hav-
de FBK 8636 medlemmer, hvilket er en 
fremgang på 64 medlemmer. FBK er den 
eneste kreds, der kan konstatere en med-
lemsfremgang, hvilket er positivt for FBK. 

Desværre oplever vi færre og færre hold i 
vores holdturnering og det er en tendens, 
der efterhånden har stået på i flere år. På 
ledersiden bliver det stadig sværere at be-
sætte posterne på kredsniveau. Således 
mangler vi igen en formand for UEU. Måske 
skal vi også der tænke i ad hoc løsninger, 
hvor klubber kan gå ind og overtage kon-
krete opgaver. Det har vi i hvert fald haft 
stor succes med omkring dommerlederfunk-
tionen og afvikling af FM for ungdom. 

Fremtidens badminton: 

DBF har nedsat en arbejdsgruppe, der er 
fremkommet med forslag på dette område. 
Dette forslag indebærer, at kredsene ned-
lægges og klubberne får en direkte indgang 
til forbundet. 

Der har været afholdt informationsmøder 
om dette forslag i alle kredse og på Fyn var 
stemningen særdeles positiv over for for-
slaget. 

Der lægges nu op til at DBF`s repræsen-
tantskab tager en principbeslutning om at 
indføre den nye struktur på mødet i maj 

2010. Herefter har man et helt år til at fin-
pudse forslaget, så det endeligt kan vedta-
ges på kreds- og forbundsårsmøder i 2011 
og træde i kraft fra sæson 2011/12. 

Organisationsændringer skal man ikke 
trække i langdrag, så min opfordring til 
kredse og forbund er at fastholde denne 
implementeringsplan. Vi har i rigtig mange 
år oplevet konstant medlemstilbagegang 
hos DBF uden at ændre på strukturen. Nu 
må der ske handling. 

Endvidere bør man igen indgå i dialog med 
DGI om et samarbejde. Specielt på uddan-
nelses- og holdturneringsområdet bør det 
være muligt at indgå et samarbejde til for-
del for begge organisationer. 

Elitearbejde på Fyn: 

Der er stadig kraftcenter i Odense samt sa-
tellitkraftcentre i Svendborg og Middelfart. 
Forbundet er presset på økonomien, men vi 
må håbe på, at de 3 centre kan fortsætte 
fremover. 

Der er i øjeblikket rigtig mange talenter på 
Fyn og med DBF`s succes ved VM og All 
England er der grund til optimisme. 

Samarbejde: 

Tak til de fynske badmintonledere for et 
godt samarbejde, og det store frivillige ar-
bejde, der udføres for badmintonsporten. 
Tak til Middelfart Badminton Klub for arran-
gement af et vellykket DM for U-13 spillere. 

En stor tak til DBF for godt samarbejde og 
tak til de ansatte på DBF`s kontor, som 
brænder og knokler for badminton. 

Tak til bestyrelses- og udvalgsmedlemmer i 
FBK for rigtig godt og konstruktivt samar-
bejde. Held og lykke til Margrit og tak for 
din store indsats for UEU.  
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Beretning fra UEU 

I sæsonen 2009/2010 har UEU haft 2 ho-
vedopgaver – Danish Junior Open og Kreds-
match. 

Til Danish Junior Open’s holdturnering var 
FBK repræsenteret med 3 hold, fordelt på 
U15, U17 og U19. Desværre var vi inden 
start ramt af 8 afbud fordelt med 1 afbud i 
U15, 4 i U17 og 3 i U19. Hovedsagelig 
skyldtes afbuddene skader og sygdom. So-
cialt var turneringen en stor succes. Man 
bakkede hinanden op under kampene, og 
de sociale relationer på tværs af klubberne 
blev styrket. 

Spillemæssigt blev der kæmpet med stor 
energi og gejst. Modstanderne var stærke i 
alle årgangene. U17 og U19 vandt hver 2 
holdkampe, og U15 vandt en holdkamp. 

De spillemæssige resultater blev således: 

U15 fik en 9. plads ud af 10 hold. 

U17 fik en 7. plads ud af 9 hold. 

U19 fik en 7. plads ud af 8 hold. 

Vi takker spillerne for nogle spændende 
kampe, og for mange gode oplevelser både 
spillemæssigt og socialt. Også en tak til 
coachene, Michael Them, Camilla Martens 
og Carsten Jensen. Og til holdlederne Hen-

rik Normann, Henrik Madsen og Lars Lar-
sen. Og ikke mindst en tak til de forældre 
der tog turen til Sjælland for at bakke hol-
dene op. 

Kredsmatch blev indledt med fællestur for 
alle kredsene fredag aften til Denmark 
Open. Som de foregående år var det en stor 
succes. 

Lørdag og søndag spillede landets bedste 
U11 og U13 spiller i Langeskovhallerne. 

Trods tætte kampe og stor fighterånd tabte 
de fynske hold deres holdkampe. Men hver 
af spillerne har fået noget med hjem, både 
spillemæssigt og socialt. 

Tak til spillerne for deres indsats på banen, 
og for deres gode humør og sociale enga-
gement. Tak til Henrik Normann og Siv 
Jønsson for coachning, og til Henrik Madsen 
og Lars Larsen for afvikling af matchen. Tak 
til forældrene for den store opbakning alle 
dagene. 

Ikke mindst tak til FBK’s bestyrelse for op-
bakning til UEU’s opgaver. Og tak til klub-
berne for godt samarbejde. 

På UEU’s vegne 

Margrit Gunnarstein 

 

 

HUs beretning 

Atter måtte vi til denne sæson konstatere et 
fald i antal tilmeldte hold til holdturneringen 
denne gang på 22 hold. I december var der 
som en lille opmuntring ekstratilmelding af 
3 hold til U11 S. 2 tilmeldte i U13 A har 
spillet sammen med U15 B og 2 tilmeldte 
hold i U11 B har spillet i U13 C. Begge ste-
der uden at det har givet anledning til hæ-
vede øjenbryn over styrkeforskelle. 

”Møde med klubber”  

Her drøftedes dels tiltag, som blev sat i 
værk efter mødet sidste år og nye tiltag. 
HU, som i nogle år har vikarieret for SEU 
som arrangør for seniorhold, har ikke i sin-
de at stå for en fremtidig afholdelse, men 
på ”Møde med klubber” meldte Team Fyn 
og Bolbro, at de vil sætte sig i spidsen for 
et FM for hold i sæsonen 2010/11. Der vil 

fremkomme i nyhedsbrev fra FBK til maj el-
ler senest til august. 

For ”gamle” spillere på ungdomshold. Kun 
positive reaktioner, så ordningen fortsæt-
tes. 

Turneringsstrukturen i serie 1 med 12 hold i 
en pulje virker tilfredsstillende og der var 
positiv modtagelse af et forslag om slank-
ning af serie 2 fra 16 hold til 12 hold på 
samme måde fra sæsonen 2011/12. Man 
anførte bl.a. fordelen ved at kende alle spil-
ledatoer fra sæsonstart. HU tager stilling på 
et møde sidst i marts. 

Kriterier for tilmelding af ungdomshold. Det 
nuværende skrift får en layoutmæssig og 
indholdsmæssig opdatering bl.a. ny over-
skrift: ”Overvejelser før tilmelding af ung-
domshold”. 
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Om § 8b i holdturneringsreglement om al-
dersgrænser var der forslag om at nedsæt-
te aldersgrænsen for herrer til 35 år fra 
næste sæson kombineret med en gennem-
gang af strukturen. Mødet indstiller til HU, 
at en nedsættelse af alderen kun gælder 
veteran M og A. HU tager stilling, inden 
indbydelse til næste sæson sendes ud. 

§ 36a i holdturneringsreglement. Der blev 
lagt op til en drøftelse af, hvordan vi får de 
37 ”manglende” hold tilmeldt. Ingen havde 
en løsning til, hvordan vi får de 37 hold til-
meldt. De ville ellers pynte godt i holdturne-
ringen. Der fremkom dog forslag om opret-
telsen af U15 S (D-rækkespillere) med til-
melding i december, evt. med små hold. 
Også HUs stilling til dette forslag tages op 
sidst i marts. HU vil kraftigt opfordre klub-
berne til at udnytte denne kvote til gavn for 
FBKs holdturnering. 

Pokaludlevering  

Fra denne sæson skal klubberne selv afhen-
te de pokaler, der vindes i denne sæson, 
enten i forbindelse med turneringsafslutnin-

gen eller på repræsentantskabsmødet. Ikke 
afhentede pokaler opbevares af HU. 

Der har på nuværende tidspunkt ikke været 
indleveret protester. 

Nogle paragraffer i holdturneringsreglemen-
tet får en opdatering og omskrivning, men 
da indholdet ikke ændres forelægges de ik-
ke repræsentantskabet, men HU opfordrer 
ledere på alle niveauer om at nærlæse 
holdturneringsreglementet inden sæson-
start, så man ikke ”dummer sig” unødigt. 
Igen i år er en klub kommet i klemme, fordi 
man ikke havde tilstrækkeligt kendskab til 
konsekvenserne af at melde afbud 2 gange 
til en fastsat kamp frem for at møde op 
med amputeret hold. 

Tak til FBKs bestyrelse samt klubber og 
klubledere for samarbejdet i sæsonen. En 
særlig tak til HU for sparring og modspil og 
en aldrig svigtende opbakning. 

Ejvind Rindahl 

 

 

ITU (instruktør- og trænerudvalg) sæsonen 2009/2010: 

Sæsonen 2009/10 har været et ITU år lidt 
anderledes end sidste sæson. T1-kurset i 
oktober 2009 blev gennemført med 19 del-
tagere, T2 og T3 blev aflyst.  

For at undgå aflysninger har vi prøvet at 
tænke nyt - og udbyder i samarbejde med 
Hjemly Efterskole T1 og T2 kursus den 07. 
– 09.05.10. Det vil sige at man har mulig-
hed for at få T1 og T2 på en forlænget 
weekend (fredag – søndag). Det bliver sik-
kert en anstrengende weekend, men nu 
prøver … og så evaluerer vi på det efterføl-
gende. I samme weekend udbydes T3, som 
også på Hjemly. Jeg håber at det nye tiltag 
vil være en succes, jeg synes i hvert fald at 
det bliver spændende at følge. Tak til Erik 
Kolmos for mulighed for at afprøve nyt og 
for den positive indstilling overfor den nye 
mulighed.   

Der har i ligeledes været udbudt et Tekni-
ka/ Miniton kursus med sideløbende træ-
ningssamling for begyndere. Her har tilmel-
dingen desværre ikke været imponerende, 
men vi valgte at gennemføre og jeg tror at 
dem der var til stede fik noget godt med sig 
hjem. 

Bolbro har efterspurgt hjælpetrænerkursus 
og åbnet for muligheden at andre klubber 
kan være med. Kurset vil blive afholdt i 
samarbejde med udviklingskonsulent Car-
sten Jensen. Det nøjagtige tidspunkt for af-
holdelsen vil blive lagt på kredsens hjem-
meside. 

Enkelte klubber mangler trænere og efter-
spørg om ITU kender til trænere uden aktu-
elt trænerjob. Desværre er det sådan at 
trænerkartoteket ikke er tæller særlig man-
ge personer. Så jeg vil opfordre til at man 
kontakter ITU, hvis man er træner og søger 
”trænerjob”. 

Efterspørgslen på trænere er stigende, hvil-
ket betyder at der fortsat er behov for at 
uddanne trænere. Så sidst men ikke mindst 
vil jeg opfordre til, at i som klubber tager 
fat i jeres trænere og sørger for at sende 
dem på kurser. 

Inden jeg slutter, vil jeg takke bestyrelsen 
for et godt samarbejde, en særlig tak til 
Carsten Jensen for hjælp i forbindelse med 
kurserne og for god sparring. 

ITU-ansvarlig Wenke Johansen 



Beretninger for Fyns Badminton Kreds til repræsentantskabsmødet d. 6. april 2010 

side 4/4 

 

Beretning fra FM for ungdom arrangøren 

For nu 2. sæson har Middelfart Badminton 
Klub overtaget det overordnede ansvar for 
afviklingen af Fynsmesterskaberne. Dette 
som en ad-hoc løsning / outsourcing fra 
Fynskredsens side af.  

I denne sæson blev strukturen på Fynsme-
sterskaberne ændret, således alle mester-
skaberne blev afholdt i december måned, 
hvor der blev spillet indledende kampe i 5 
forskellige klubber på Fyn og finalestævne 
om søndag.  

Arrangementet fik stor ros af deltagerne og 
vi er naturligvis glade for dette. Vi skal i 

den anledning takke Næsby, Bolbro, Nr. 
Aaby og Nr. Broby for deres deltagelse i at 
gøre dette til en succes. 

Vi vil til stadighed være med til at forsøge 
at forbedre kvaliteten på mesterskaberne. 
Se i øvrigt referat af evalueringsmøde på 
fynskredsens hjemmeside og info om sam-
me i referatet af mødet med klubberne. 

Med sportslig hilsen 

Middelfart Badminton Klub 

Jørgen Færch 

 

 

Beretning fra Dommerlederen i Fyns Badminton Kreds 

Efter mange år på posten takkede Poul Erik 
Pedersen af som dommerleder på Fyn i for-
bindelse med repræsentantskabsmødet i 
2009 i Fyns Badminton Kreds. 

Undertegnede havde forinden tilbudt at 
overtage posten via mit selskab Færch Con-
sulting, som et led i outsourcing af opgaver, 
som man kan betale sig fra. Aftalen går ud 
på, at undertegnede modtager kr. 100 incl. 
moms for hvert dommerudkald. Der modta-
ges naturligvis ikke betaling for de domme-
re som de enkelte klubber selv har og an-
vender. 

Jeg fik overdraget oplysningerne om de i alt 
21 registrerede dommere på Fyn på fornem 
vis fra Poul Erik. Tak for det. 

Inden sæsonstart tog jeg kontakt til alle 
klubber, som i løbet af sæsonen havde ar-
rangementer, hvor der skulle anvendes 
dommere, for at få oplyst, hvor mange de 
skulle anvende til de forskellige arrange-
menter. Herefter tog jeg kontakt til alle 
dommerne, som kunne ”melde sig til” de 
enkelte arrangementer. På denne måde 
blev en stor del af behovet dækket. 

Da sæsonen var kommet i gang viste det 
sig, at jeg havde mistet 3 af de 21 domme-

re. Samtidig er der 2 dommere, som det ik-
ke er lykkedes mig at komme i kontakt 
med. Så reelt set har jeg haft 16 aktive 
dommere.  

Der er i alt blevet udkaldt 93 dommere i 
denne sæson – disse er blevet dækket af de 
fynske dommere med undtagelse af 5 som 
er dækket fra Midtjylland og Sønderjylland. 

Det skal derfor lyde en meget stor tak til de 
fynske dommere, som har været rigtig gode 
til at bakke op om behovet. Naturligvis også 
tak til de ”udenbys” dommere som har hjul-
pet til.  

Pt. er der alene et enkelt arrangement som 
ikke er helt besat på nuværende tidspunkt, 
men det skal også nok lykkes. 

Vi har i denne sæson fået uddannet 7 nye 
dommere – alle fra Nr. Lyndelse – som jeg 
vil byde velkomne. Der er endvidere 2 på 
vej fra Korup. 

Slutteligt vil jeg takke klubberne for godt 
samarbejde. 

Med sportslig hilsen 

Færch Consulting 

Jørgen Færch 
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Beretning fra Udviklingskonsulent sæsonen 2010/11 
 
Først vil jeg sige tak for godt samarbejde til 
Gerda Jørgensen, Margrit Gunnarstein, 
Wenke Johansen, Ejvind Rindahl, Martin 
Andersen og Klaus Jensen jeres store enga-
gement i badminton sporten gør en kæmpe 
forskel for Fynsk og Dansk badminton, tak 
for det. 
 
Den forgangne sæson har som vanligt ført 
mig rundt i diverse haller og klubber i det 
fynske badminton landskab, hvor det til 
stadighed er en fornøjelse at møde alle de 
badminton entusiaster, der gør det muligt 
at spille badminton på Fyn. 
Min kontakt med klubberne forløber på flere 
måder, enten ved at klubberne kontakter 
mig direkte eller at jeg, nogle gange på op-
fordring, tager kontakt til klubberne. Det 
kan dog også være at jeg ganske uformeldt 
mødes men klubfolk eller forældre, dette 
sker oftest i forbindelse med stævner rundt 
omkring, ikke kun på Fyn men også i DBF-
Sønderjylland, som jeg også har mit virke i.  
Da forældre til badmintonspillere, meget of-
te, er det samme som medlemmer i klubbe-
styrelser og klubber, falder snakken gerne 
på hvordan klubberne er organiseret samt 
hvilke udfordringer klubberne står overfor, 
formelt såvel som uformelt. 
Disse uformelle møder fører meget ofte til 
yderligere møder på klubbernes hjemadres-
ser, møder hvor bestyrelser og eller andre 
relevante klubmedlemmer deltager, det er 
denne uformelle kontakt der anskueliggør 
hvorledes klubberne kan bruge Udviklings-
konsulent ordningen, hvilke muligheder DBF 
og DIF stiller til rådighed.  
Mit virke i kredsen er først og sidst at hjæl-
pe klubberne, konkret og som sparring i det 
daglige. 
 

Hvilke klubber jeg har haft, og er i kontakt 
med, kan findes på Fynskredsens hjemme-
side. 
 
Jeg så lige ”ha´ det godt” på tv den anden 
aften, her blev spørgsmålet stillet – hvilken 
sport bliver dyrket af flest i Danmark? Sva-
ret var…Badminton…interessant ikke mindst 
i lyset af at det er svært for os at fastholde 
spillere i sporten, så vi har altså fat i be-
folkningen, vi skal så bare have dem til at 
deltage i vores aktiviteter.  
Med dette faktum for øje skal dette så ses 
som en åben invitation til alle om at komme 
med input til kredsen om hvordan vi kan til-
trække endnu flere spillere. 
 
Sidste år talte vi om at der var flere helt 
unge spillere rundt i klubberne og at udfor-
dringen nu var at holde fast i dem, få dem 
sendt til stævner og deltagelse i vores hold-
turnering, dette er ikke helt lykkedes end-
nu, det er derfor mit håb at det er et områ-
de der i den kommende sæson får meget 
høj prioritet rundt i klubber, ved det fylder 
meget i kredsen. 
Jeg fornemmer stadig at der er mange børn 
rundt i klubberne så meget gør vi rigtigt, 
skal bare lige have det sidste med, og det 
er jeg sikker på vi får. 
 
Tak for en god sæson, held og lykke med 
resten og spændende hvad den 2010/11 
venter os med. 
 
Mange hilsner 
 
Carsten Jensen 
 
Udviklingskonsulent & Certificated Coach 
For FBK & DBF-Sønderjylland 
Tlf. 29 60 05 17 
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Driftsregnskab 1.9.08-31.08.09  

       

     2007/08 2008/09 
Kontingenter     i 1.000 kr Budget 

Klubkontingent   270.224    
DBF kontingent   -139.996 130.228 138 135 

       
Holdturnering       
Bøder   8.130    
Indskud   72.216    
Præmier  4.618     
Porto, Telefon  2.625     
Fortæring, transport  4.043 -11.286 69.060 68 54 

       
Seniormesterskaber       
Seniorer i alt   0 0 -17 -10 

       
Ungdomsmesterskaber, FM    
Indskud  28.740     
Bolde 11.250      
Præmier 36.590      
Halleje, dommer 7.983      
Fortæring, transport 3.945 -59.768 -31.028    

       
Danmarksmesterskaber ungdom    
Fort., transport.   0  0  

       
Udsendelse af ungdom       
Overnatning/fort. + 42.591      
Ledsagegebyr       
Kredsmatcher 7.854  -50.445    

       
Ungdomsafdeling i alt   -81.473 -81.473 -13 -50 

       

Håndbøger       
Annonceindtægter   12.206 12.206 -4 8 

       
Instruktørkurser.       
Tilskud kurser   3.645    
Indskud   16.200    
Bolde  4.115     
Tryksager, porto m.v.  5.831     
Halleje, instruktion  1.640     
Overnatning m.v.  16.258 -27.844 -7.999 -12 -8 

       
Dommerklubben       
Tilskud    -5.906 -9  

       

       
Til Transport    116.116 16 129 
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Driftsregnskab fortsat  

       

       

     2007/08 2008/09 

     i 1.000 kr Budget 
       

Overført    116.116 16 129 
       

Glamsbjerglejr       
Indskud m.v.   88.060    
Tryks., porto, præmier, m.v.    
Halleje, instruktion  9.100     
Fort. Transport  73.578 -87974 86 -1 0 

       
Breddeudvalg       
Overnatning, transport    -296 1 -4 

       
Veteranudvalg       
Indskud  13.300     
Bolde 4.200      
Præmier 3.745      
Overnatning, transport 7.559 -

15.504 
 -2.204 1 -4 

      -4 
Rente - gebyrer    2.901   

     1  
Administration       
Dm for hold 6.000      
Porto, fragt 770     -8 
Telefon 7.241      
Abonnement  2.096      
Repræsentation og ga-
ver 

4.651      

Bestyrelsesmøder 4.488      
Andre møder 4.742      
Hjemmeside 6.000      
Udviklingskonsulent 53.333      
Kontorartikler 1.099     -48 
Lokaleudgifter 600      
Befordringsgodtgørelse 10.148   -101.168 -111  

       
Overskud    15.435 41 11 
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STATUS pr. 31.08 2009  

       

    31.08.09  01.09.08 
       

AKTIVER       

Trøjebeholdning    1.600  1.600 
Den Danske Bank 6053750 99.923  165.357 
Den Danske Bank 
137930 

   67.186  63.898 

Den Danske Bank 
49881 

   111.146  100.715 

Boldbeholdning    8.811  4.805 
Tilgodehavende    39.241  41.276 

       
AKTIVER I ALT    323.907  377.651 

       
       

PASSIVER       

Skyldige omkostninger    13.941  50.185 
Forudbetalt indskud holdturnering 15.955  48.890 

       
PASSIVER I ALT    29.896  99.075 

       
EGENKAPITAL    323.907  278.576 

       
       

       

       

Henlæggelse ungdomsarbejde.    

       

Saldo pr. 01.09.08    40.847   

Rentetilskrivning    469   

       

       

Saldo pr. 31.08.09    41.316   

       

       
       

Nyborg, den 05.03.10       
       
       

Gerda Jørgensen  Kurt Naaman-
sen 

 Lasse Alkærsig 

Kasserer  Revi-
sor 

  Revisor  

       

Regnskabet for perioden 1.09.08-31.08.09 er revideret og fundet i orden. Aktiver-
nes tilstedeværelse er konstateret og driftsregnskabet kontrolleret. Bilagene er 
stikprøvevis kontrolleret og fundet i orden 
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Budget 2010/2011      

      

Indtægt      

      

Kontingent klubber    130 

Overskud holdt.    47 

Overskud Glamsbjerg    0 

Annoncører    4 

I alt    181 

     

     

Udgifter     

     

Hu hold Dm ungdom   8  

Senior   0  

Bredde   0  

Veteran   5  

UEU   37  

Dommer FM   3  

Breddekonsulent   62  

Itu   8  

Administration   54  

   177 177 

     

Forv. Overskud      4 

 

 

 

 


